PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.12.2020
	с. Камень-Рыболов
	№
	1446-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района  от  31.10.2019 № 921-па

	В связи с изменением объемов бюджетных обязательств, на основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в Ханкайском муниципальном районе» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 31.10.2019 № 921-па, следующие изменения:

1.1 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта программы цифры ««845902,56», «177226,22», «1550323,09», «322405,91», «306979,29» заменить цифрами «844625,44», «175949,10», «208049006,84», «319247,19», «206808821,76» соответственно;

1.2 в приложении № 3 к программе в графе «2020» цифры «42914,16», «22331,51» заменить цифрами «42507,56», «21603,2» соответственно;

1.3 в приложении № 4 к программе:

а) в графе «2020» цифры «177226,22», «44099,59», «42914,16», «1185,43», «45» «91203,94», «3138,31», «235,60», «22652,01», «22431,5», «22331,51», «100», «220,5», «85,5», «135,00» заменить цифрами «175949,10», «43690,19», «42507,56», «1182,63», «42,20», «91177,94», «3112,31», «209,60», «21810,39», «21673,19», «21603,20», «69,99», «137,20», «79,30», «57,80» соответственно;

 б) в графе «всего» цифры «845902,56», «212327,03», «207146,91», «5180,12» «363,60», «440395,33», «5469,66», «823,30», «98423,69», «97603,59», «97448,59», «100,00», «820,10», «447,30», «372,80» заменить цифрами «844625,54», «211917,63», «206740,31», «206740,31», «5177,32», «360,80», «440369,33», «5443,66», «797,30», «97582,07», «96845,27», «96720,28», «69,99», «736,80», «441,10», «295,70» соответственно;

         1.4  в приложении № 5 к программе в графе «2020» цифры «499632,13», «322405,91», «177226,22»,  «114749,11», «70649,52», «44099,59», «109417,39», «42914,16», «1185,43», «45», «4146,29», «333191,02», «241987,08», «91203,94», «312236,70», «224171,07», «3138,31», «235,60», «17816,01»,  «3587,25», «29581,32», «22652,01», «22360,82», «22431,51», «22331,51», «7029,31», «100,00», «220,50», «85,50», «135,00», «22110,68», «2840,00», заменить цифрами «495196,29», «319247,19», «175949,10», «112075,72», «68385,53», «43690,19», «109010,79», «42507,56», «1182,63», «42,20», «1882,30», «333171,80», «241993,95», «91177,94», «315830,82», «227765,19», «3112,31», «209,60», «14228,76», «0», «28739,60», «21810,29», «28602,50», «21073,19», «21603,20», «6999,30», «69,99», «137,10», «79,30», «57,80», «21209,08», «1938,40» соответственно; в графе «2021» «449740,70», «306979,29», «106445,69», «70649,52», «1285,59», «1002,50»  заменить цифрами «206951583,17», «206808821,76», «206608288,16», «206572491,99», «206503128,06», «206501842,47» соответственно; в графе «всего» цифры  «2396225,65», «1550323,09», «845905,56»,  «565574,63», «353247,60», «212327,03», «539663,06»,  «207146,91», «5180,12», «0», «5180,12», «1902,33», «0», «363,60», «20731,45», «1616341,51», «1175946,18», «440395,33», «1527627,06», «1092942,16», «1527027,06», «1092942,16», «5469,66», «823,30», «83244,79», «83004,02», «17019,49», «105353,00», «98423,69», «104532,90», «97603,59», «97448,59», «7029,31», «100,00», «820,10», «447,30», «372,80», «108956,52», «14200,00»  заменить цифрами «208893632,28», «208049006,84», «844625,44», «207064743,71», «206852826,08», «211917,63», «539256,46», «206740,31», «206507019,79», «206501842,47», «5177,32», «206503744,80», «206501842,47», «360,80», «18467,46», «1616322,38», «1175953,05», «440369,33», «1531221,18», «1096536,28», «1530621,18», «1096536,28», «5443,66»,  «797,30», «79657,54», «79416,77», «13432,24»,  «104511,28», «97581,97», «103774,58», «96845,27», «96720,28», «6999,30», «69,99», «736,70», «441,10», «295,60», «108054,02», «13298,40 соответственно;

          1.5  в приложении 6 к программе в графе «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие дошкольного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «212327,02», «44099,59», «353247,60», «70649,52» заменить цифрами, «211917,63», «43690,19», «206852826,08»,»206572491,99» соответственно;

1.6  в приложении 7 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы общего образования в Ханкайском муниципальном районе» ци
ры «440395,33», «91203,94», «1175946,18», «241987,08» заменить цифрами, «440369,33», «91177,94», «1175953,05», «241993,95» соответственно;

1.7  в приложении 8 в строке «Объём средств бюджета Ханкайского муниципального района на финансирование муниципальной подпрограммы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств краевого и федерального бюджетов, внебюджетных источников» Паспорта подпрограммы «Развитие системы дополнительного образования в Ханкайском муниципальном районе» цифры «98423,69», «22652,01» заменить цифрами «97581,97», «21810,29» соответственно.

2. Разместить  настоящее постановление на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального района  и  на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

	муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	А.К. Вдовина